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Datum Diarienummer
2020-10-09 KS-2015/314

HUDDINGE KOMMUN

Kommunstyrelsens förvaltning Post 141 85 Huddinge Tfn 08-535 301 95 huddinge@huddinge.se
Besök Kommunalvägen 28 Tfn vxl 08-535 300 00 www.huddinge.se

Handläggare
Alvin Mielli
08-535 364 31
alvin.mielli@huddinge.se
Kommunstyrelsens förvaltning

Sändlista vid granskning för Detaljplan för Sjödalsbacken, i 
kommundel Sjödalen, Huddinge kommun
Granskning pågår mellan 15 oktober och 11 november 2020. Planhandlingar finns 
tillgängliga på http://huddinge.se/sjodalsbacken. Yttranden önskas senast 11 
november 2020.

Översänt för yttrande till:
Länsstyrelsen, Stockholms Län
Lantmäterimyndigheten, Huddinge
Trafikverket
Försvarsmakten
Luftfartsverket
Polisen, Södertörnspolisen
Stockholms läns landsting, Trafikförvaltningen (SL)
Stockholms läns museum
SYVAB
Södertörns Brandförsvarsförbund
Södertörns Fjärrvärme AB
TeliaSonera, Skanova Access AB
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap
Terco I&S AB
AB Stokab (fibernät)
Fortum
SRV återvinning AB
Stockholm vatten och avfall
Vattenfall El
Bygglovs- och tillsynsnämnden
Förskolenämnden
Socialnämnden
Pensionärsrådet
Råd för funktionshinderfrågor
Huddinge Hembygdsförening
Hyresgästföreningen, Huddinge
Naturskyddsföreningen, Huddinge

Sakägare enligt fastighetsförteckningen.
Bostadsrättsinnehavare, hyresgäster och andra enskilda som har ett väsentligt 
intresse av planförslaget enligt nedanstående lista.
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Agneta Boklund agneta.boklund@gmail.com

Bengt Hagelin bengt.hagelin@gmail.com

Birgitta Nordin birgitta.nordin@comhem.se

Gunilla Åhlén gunilla.ahlen@tibnor.com

Ingegerd Hagelin ik.hagelin@gmail.com

Jennie Timgren jennie.timgren@comhem.se

Kerstin Sundberg kerstin.sundberg.ks@bredband.net

Marie Axell mariehuddinge@hotmail.com

Pia Frymark piafrymark@gmail.com

Roger Eriksson re088@hotmail.com

Berit Hannus Sjödalsbacken 9, 141 61 Huddinge

Liane Hesse Sjödalsbacken 9, 141 61 Huddinge

Berit Hannus Sjödalsbacken 9, 141 61 Huddinge

Britta och Björn Blomqvist Klockarvägen 9, 141 61 Huddinge

Lena Åkerblom Klockarvägen 9, 141 61 Huddinge

Familjen Squair Sjödalsbacken 1, 141 61 Huddinge

Fredrik Berglund, Louise Åström Sjödalsbacken 5, 6tr, 141 61 Huddinge

Liliana Byström Sjödalsbacken 5, BV, 141 61 Huddinge

Iréne Rydén Sjödalsbacken 5, 3tr, 141 61 Huddinge

Ingrid Karlsson Klockarvägen 11, 141 61 Huddinge

Lennart Erlandsson Sjödalsvägen 24, 141 61 Huddinge

Linda Larsson Klockarvägen 10, 141 61 Huddinge

Riitta Tirkkonen Klockarvägen 6, 141 61 Huddinge

Ulf Ekberg Klockarvägen 6, 141 61 Huddinge

Vinesh Dhillon Klockarvägen 1, 7 tr, 141 61 Huddinge

Dag Röise Champinjonvägen 48, 141 60 Huddinge
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Rolf Karlsson bridgeroffe@hotmail.com

Sam Olsson sam.olsson@thomascook.se

Therese Ekberg ekberg.therese@gmail.com

Carina Karlsson tivedstrollet@hotmail.com

Margareta Timgren margareta.timgren@gmail.com

Marianne Kevin marianne.kevin@gmail.com
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